PROCESSO SELETIVO Nº 02/2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS Nº 03/2025

O Município de Timburi, aqui representado pelo Prefeito Municipal Senhor

CRISTIANO DA CUNHA AMORIM, no uso de suas atribuições legais, em observação

ao artigo 37 da Constituição Federativa de 1988, TORNA PÚBLICO o presente Edital

de convocação para as provas objetivas nº 03/2025, referente ao Processo Seletivo nº

02/2025.

I – DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

1.1 – CONVOCAR os candidatos os 05 (cinco) candidatos com inscrições pagas e

deferidas, para a realização da prova objetiva.

1.2 – INFORMAR aos candidatos que a relação com os nomes dos candidatos com

as inscrições deferidas está publicada no ANEXO I, que é parte integrante deste edital.

1.3 – COMUNICAR aos candidatos, o Local, endereço e o horário das provas

objetivas.

LOCAL: EMEF GILDA ZANFORLIN DOS REIS THOSI,

ENDEREÇO: RUA Lindolfo Camargo Alves, nº 805, Centro, CEP: 18860-000, PREDIO

ESCOLAR - TIMBURI-SP.

ABERTURA DOS PORTÕES: 08h30min.

FECHAMENTO DOS PORTÕES: 08h45min.

INÍCIO DAS PROVAS: 09h00min.

Observação: Os portões serão fechados de acordo com o Horário de Brasília-DF.

1.4 - INFORMAR os candidatos o prazo de 02 dias para interposição de recursos contra

a divulgação do gabarito preliminar, o qual se inicia no dia 10 de setembro de 2025

e encerra-se no dia 11 de setembro de 2025. Os recursos devem ser interpostos no

site do INSTITUTO IBEPP www.portal.institutoibepp.com.br, na área do candidato –

RECURSOS.  Qualquer recurso fora deste período será considerado precluso.

http://www.portal.institutoibepp.com.br/

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Timburi/SP, aos 03 dias de setembro de 2025.

CRISTIANO DA CUNHA AMORIM

Prefeito Municipal

ANEXO I – DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

SALA 1

Timburi/SP

EMEF GILDA ZANFORLIN DOS REIS THOSI, RUA LINDOLFO

CAMARGO ALVES, Nº 805, CENTRO, CEP: 18860-000, PREDIO

ESCOLAR | MANHA - 14/09/2025 08:30

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – TECNOLOGIA EDUCACIONAL E

INOVAÇÃO

SEQ Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC

1 10097  ANDRESSA SANTANA MARCELINO ***.531.118-** 09/12/1998

2 10148  ELIAS LEME GONSALVES ***.869.638-** 19/03/1994

3 10184  GUSTAVO VIEIRA LEITE MENEGUESSO ***.918.348-** 10/08/1991

4 10185  PAULO ROBSON APARECIDO DE MORAIS ***.078.548-** 05/02/1986

5 10073  TÂNIA CRISTINA BUENO PEREIRA ***.362.928-** 04/02/1987